
レストラン営業変更についてのご案内

レストラン施設の営業を以下の通り変更させていただきます。
お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

朝食

アラカルト

ランチビュッフェ

ディナービュッフェ

火曜・水曜定休

火曜・水曜定休

営業時間　レストラン　

※ ( 火 ),  ( 火 )は定休日ですが、通常営業いたします。
また ( 木 ),  ( 木 )は臨時休業日といたします。

2025.04.01 更新

※ ( 火 ),  ( 火 )は定休日ですが、通常営業いたします。
また ( 木 ),  ( 木 )は臨時休業日といたします。


